YKPAIHA
IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

33 cecis 1 nieHapue 3acinanns (13.12.2019)

Big 13.12.2019 12:36:16

M. IBaHO-DpaHKIBCHK

13.12.2019 17:01:56

8. IIpo BHeceHHs 3MiH 10 pimeHHs obmacHoi paau Big 15.02.2019. Ne 1054-27/2019 "TIpo po3noin
KOIITIB OIOJIKETY PO3BUTKY 0bmacHoro O0romkery Ha 2019 pik (i3 3MiHaMu)
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3A OCHOBY T1a B HIVIOMY-IIutanua Ne 8
Pimmenns yxsamwe BIJIBIHTICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

/n Npiseuwe, IM's, Mo-6aTbkoBi

AJAMOBWM Cepriin BacnnboBuy
ATAMAHIOK Oner tOpiroBuy
BACAPAB Cepriin Munxainosuy
BIJIMK PomaH lNaBnosuy
BMHOIPAOHWK Tapac Teodinosny
BI3IHCbKWW IsaH CTenaHoBuWY
BITEHKO Mwukona IBaHoBMY
BITEHKO Mwuxaino AMUTpoBUY
FNAAQIN Bacunb IBaHoBWY
MMAAYH Bacunb BacunboBuy
FONIHEW tOpiit AMUTpOBMY
FOHYAPYK Oner PomaHoBMY
MPULIIOK AMutpo OHydpiioBmY
JAHIB IBaH Muxannosuy
JEBEHKO Irop boraaHoBuy
A3BIHYYK AMuTtpo IBaHOBMY
[3ECA Octan BacnnboBuy
AIAWK BboraaH Bacunbosud
JPOHSK Mukona Mukonaiosuy
AYAOAKEBWY Bacunb Inniy

OAKYP Amutpo AMUTpoBUY
EPCTEHIOK Muxaino Bacunbosuy
3AFYPCbKUI Oner BacunboBuy
IBAHIB Hazapii IBaHOBWUY
IBAHOYKO Muxarno CtenaHoBuY
IBACbKIB AHapin CtenaHoBuY
IJTIOK Mukona AMntpoBuny

Bub6ip
BifICYTHil
3A
3A
3A
BifICYTHil
3A
BiICYTHil
BiICYTHil
3A
3A
HE OJIOCYBAB
HE OJIOCYBAB
HE OJIOCYBAB
3A
HE OJIOCYBAB
HE OJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
BiICYTHil
3A
3A
3A
BiICYTHil



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI
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70
71
72
73
74

KAPI NanuHa BacuniBHa

KNCNJTNUA OkcaHa AHTOHIBHa
KNO®OPYK Bonogumup Bacunbosuy
KHULWYK Opuca BonoavmupisHa
KHULLYK MNeTtpo Bacunbosuy
KOBUNSAHCbKWIW BoraaH Mukonaiosuy
KOPOJIMK Muxaino MuxarnnoBuy
KOUOP Ceprin MeTpoBuy

KY3bMA Mukona Mukonanosuy
JIALLYK MnTtpo BacnnboBuy
NEBULIbKWNIA OnekcaHap Myvxainosuy
JIEBKOBWY AHapin BacunboBuY
JIEHIT'EBWUMY BorpaH BacunboBuy
MAI'AJ1b Bonogumup BacunboBuy
MA3YP Opiit Mocndosny

MAKOTA lNanuHa 3eHoHiBHa
MAPINYUH AHapin AHapiiosuy
MENbHWYEHKO OkcaHa MuxanniBHa
MEJIbHUYYK Bacunb IBaHOBUY
MWPOHSAK AHapii IBaHOBMY
HUKOPOBWY CesTtocnas Iroposumy
0O30POBWY Bacunb Bacunbosuy
OPOBELUb IHHa MNeTpiBHa

OCTALLUYK PycnaH BacunboBuy
MABJTIB PoMaH MuxainnoBuy
MNANINYYK Mukona BacunboBuy
NILYPAK MaHonin BacunboBuy
MOJIILL Bonoanmunp Bitaninosmy
MNOonoBNY Bacunb bopucosuny
MNOMNOBWY JTioboB MukonaiBHa
NMPUNMAK IBaH BacvnboBuy

PAAWLL Ceprin BacunboBuy
POMAHIOK AHapin puroposuy
PYOWK Mapis OnekcaHapiBHa
CEHATOBWY Bacunb ®enoposuy
CUTHUK Onbra KOpiiBHa

CWY OnekcaHaop MakcumoBuy
CIPELDKYK OMuTpo AMUTpOBMY
CONAHUK boraaH CtenaHoBmY
CTAHICNABCBbKWI Boraan Mukonaiiosmy
CYXOLbKUIA Mukona Mocunosuy
TEBELLUEBCbKA OkcaHa CtenaHiBHa
TUMO®INYYK BoraaH BonoaymMmposuy
TKAY PomaH BonogmMmnposuy
TOKAPYYK Oner BonoaMmmposuy
TOPBE'AK Muxanno MetpoBny
TPUHIB Irop BacunboBu4

Bubip
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
HE NOJTIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
BiZICYTHil
3A
3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

75
76
77
78
79
80
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82
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84

OEANLLUNHA Onbra MukonaiBHa
®EAOOPLIB Ceprin IBaHOBUY

®PUK Onekcin BorapaHoBuy
YAMJIMHCbKA HaTtanis JltobomMupiBHa
YEPHEBWI tOpiit IsaHoBNY
LLEBYYK Irop Muxannouy
LLIEPBIN HaTtanis OnerisHa
AKMMYYK Muxanno Iroposuy
APEMWH Irop BacunboBuy
AUNLLUMHELLb AHapin SpocnaBoBuY
YCbOro: 84

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 68

3 HUX:

"3A": 54
"[IPOTH": 0
"YTPUMAJIOCB": 0
"HE FOJIOCYBAJIO": 14

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB



